
Försäkringsnummer: 

Ändring av namn och inriktning i en fond i din försäkring
Du får det här brevet eftersom du har fonden Handelsbanken Kina Tema i din försäkring i 
Handelsbanken Liv. Den 1 november 2023 ändras fondbestämmelserna i Handelsbanken Kina Tema. 
Förändringarna påverkar inte fondens risknivå och leder inte heller till några kostnader för dig. Du 
behöver inte göra något med anledning av denna information.

Förändringar i fonden:

· Fonden byter namn från Handelsbanken Kina Tema till Handelsbanken Asien Småbolag

· Regionen utvidgas till hela Asien som marknad

· Byter inriktning till små och medelstora bolag

Vad betyder det här för mig?
Förändringen innebär att dina pengar i fonden placeras med större geografisk bredd och med minskad 
exponering mot den kinesiska marknaden. Landfördelningen av fondens innehav kommer variera över 
tid och avgörs utifrån förvaltarteamets marknadsutsikter och bolagsanalyser. Fonden kommer att 
placera i aktier och aktierelaterade instrument utgivna av små och medelstora företag i Asien. Fonden 
kan också placera i värdepapper utgivna av företag utanför regionen om företaget har minst 50 
procent av sin verksamhet eller marknad i Asien. 

Avsikten med förändringen är att skapa bättre förutsättningar för fondens utveckling genom 
möjligheten att placera i flera länder i regionen. 

Om du inte är nöjd med den kommande förändringen i Handelsbanken Asien Småbolag kan du som 
vanligt göra ett fondbyte, dock senast den 27 oktober 2023. På handelsbanken.se hittar du samtliga 
fonder som är valbara inom din försäkring.

Mer information 
Vill du veta mer om Handelsbanken Asien Småbolag kan du läsa de nya fondbestämmelserna, 
faktablad och informationsbroschyr som finns tillgängliga från den 1 november på handelsbanken.se/
fonder. 

Är det något du undrar över?
Har du frågor om försäkringar är du välkommen att ringa oss på 0771-77 88 99 (knappval 3 för pension 
och försäkring).
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